ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             АДМИНИСТРАЦИИ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]От 11.03.2021г.							          № 12
Об отмене постановления от 25.03.2015 г.
№ 17 О внесение изменений в постановление
от 03.10.2011г. № 53 «Об  утверждении Положения
о добровольной пожарной охране и деятельности
добровольных  пожарных, реестра добровольных
пожарных подразделений  и добровольной
пожарной охраны, в обеспечении первичных  мер
пожарной  безопасности  на территории
Карповского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 25.03.2015 г.№ 17 О внесение изменений в постановление
от 03.10.2011г. № 53 «Об  утверждении Положения о добровольной пожарной охране и деятельности добровольных  пожарных, реестра добровольных
пожарных подразделений  и добровольной пожарной охраны, в обеспечении первичных  мер  пожарной  безопасности  на территории Карповского сельского поселения» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Карповского
сельского поселения _______________ А.В.Порублев